
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 227

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:43:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 17:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 17:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 043/2023 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E TERMONEBULIZAÇÃO NO PREDIO DA
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP.”
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 043/2023 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E TERMONEBULIZAÇÃO NO PREDIO DA
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA Baixar

28/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 043 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/227/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0432023strong-para-strongcontratacao-de-empresa-especializada-em-dedetizacao-desratizacao-e-termonebulizacao-no-predio-da-prefeitura-de-santo-antonio-do-jardimspstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b04884dce191bf95be09276047d4ea8.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57109f1699e0aa39d4483a06cffbf55.pdf

